PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 507/2020
Garça, 05 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0712/2020
Vereador: 	Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Reabertura do banheiro público localizado

defronte à Lojas Cem.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

os banheiros públicos foram fechados em razão da pandemia, porém, existe projeto

para o funcionamento do espaço do relógio com a implantação de um ponto de

informação turística e venda de artesanato, além do controle de uso dos sanitários

ali existentes.

Atenciosamente,

(C,
JOÃO  CAR  OS lOS SANTOS

Pre  eito M icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 11